

Globus Partners ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 28 97 86 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Martin Kaae Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Globus Partners ApS
Amsterdamvej 14
2300 København S

CVR-nr.: 28 97 86 26
Stiftet: 22. august 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Kaae Glarvig

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Glarvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -918 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.848 t.kr. mod 2.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-918.118	-77.813
Indtægt af kapitalinteresse	21.778.093	2.498.966
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.701</u>	<u>-1.717</u>
Resultat før skat	20.852.274	2.419.436
Skat af årets resultat	<u>-4.312</u>	<u>3.528</u>
Årets resultat	<u>20.847.962</u>	<u>2.422.964</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	990.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.891.211	1.505.987
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Overføres til overført resultat	6.739.173	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-73.023</u>
Disponeret i alt	<u>20.847.962</u>	<u>2.422.964</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	2.947.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.947.761
Anlægsaktiver i alt	0	2.947.761
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.254	4.254
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.312
Andre tilgodehavender	17.725.854	0
Tilgodehavender i alt	17.730.108	8.566
Likvide beholdninger	311.098	234.417
Omsætningsaktiver i alt	18.041.206	242.983
Aktiver i alt	18.041.206	3.190.744

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.891.211
Overført resultat	6.903.706	164.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Egenkapital i alt	18.028.706	3.180.744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	10.000
Gældsforpligtelser i alt	12.500	10.000
Passiver i alt	18.041.206	3.190.744

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2021	125.000	1.388.203	237.556	0	1.750.759
Resultatandel	0	1.505.987	-73.023	0	1.432.964
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	990.000	0	990.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-990.000	0	-990.000
Valutakursreguleringer	0	-2.979	0	0	-2.979
Egenkapital 1. januar					
2022	125.000	2.891.211	164.533	0	3.180.744
Resultatandel	0	-2.891.211	6.739.173	11.000.000	14.847.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	125.000	0	6.903.706	11.000.000	18.028.706

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS, CVR-nr. 28966644, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaae Glarvig

Direktør

Serienummer: 673d5184-6192-48c3-87ef-3b7393f96f74

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-26 10:42:32 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 11:16:13 UTC



Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-26 11:44:26 UTC



Martin Kaae Glarvig

Dirigent

Serienummer: 673d5184-6192-48c3-87ef-3b7393f96f74

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-26 19:54:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 155EK-YYFY3-FSTUP-2VWB0-YWUTV-5DGGV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>